
UCHWAŁA NR XI/130/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Trzebnica ze Stowarzyszenia Aglomeracja Wrocławska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Trzebnica występuje ze Stowarzyszenia Aglomeracja Wrocławska.

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXV/409/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 7 maja 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Aglomeracji Wrocławskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: FDE7B01E-9E07-4C7A-9AC0-110578BC8707. Uchwalony Strona 1




